

## Samarbejdsaftaler 2019

Virksomhedens navn	Projektets navn	Parter i aftalen	Type af projekt	Formål	Parternes rolle	Tidsramme	Størrelse på den økonomiske støtte	Omfang og indhold af ikke-financiell støtte
<b>Abbvie A/S</b>	Foredrag om hvordan patientforeningen ser patientrejsen på hospitalerne, behandlingsmulighederne.	Abbvie	Samarbejdsaftale	Undervisning/foredrag ved psoriasisforeningen	Foreningens repræsentant forpligtiger sig til at holde et oplæg	4. kv. 2019	DKK 1.200	
<b>Abbvie A/S</b>	Organisationens deltagelse i Folkemødet 2019	Abbvie	Donation	At foreningen deltager på Folkemødet 2019	Foreningen forpligtiger sig til at deltage på Folkemødet og Abbvie at donere aftalte beløb	Juni 2019	DKK 40.000	
<b>Abbvie A/S</b>	Informationshæfte	Abbvie	Donation	At give organisationen mulighed for at udarbejde og udsende et informationshæfte om at leve med moderat til svær psoriasis, samt at udvikle en elektronisk platform om samme.	Foreningen forpligtiger sig til at få trykt informationshæftet samt at udsende det til landets dermatologiske afdelinger og at få udviklet en elektronisk platform	Januar – juni 2019.	DKK 150.000	
<b>Abbvie A/S</b>	WPL Winter Conference	Abbvie	Samarbejdsaftale	Oplæg på Abbvie's interne vinterkonference	Foreningens repræsentant Søren Valdross Rasmussen forpligtiger sig til at holde et oplæg.	9. januar 2019	DKK 3.966 Honorar og transport	

<b>Almirall Nordic</b>	Opgradering og – revidering af <a href="http://www.psoriasis.dk">www.psoriasis.dk</a>	Almirall, Pfizer	Donation	At få opgraderet og revideret foreningens website	Foreningen forpligtiger sig til at få opgraderet websitet og Almirall forpligtiger sig til aftalt donation.	1. januar 2020 – 31. december 2020	DKK 60.000	
<b>BIOMAP</b>	BIOMAP patientboard	BIOMAP	samarbejdsaftale	Udvikling af Biomarkører	Foreningen rådgiver til løsning og BioMap udfører.	Til projektet stopper	Eventuelle mødeudgifter	
<b>Eli Lilly A/S</b>	Pac7000 (Patient Awareness Campaign)	Eli Lilly	Aftale om sponsorat	At få mennesker med moderat svær psoriasis til at søge nye behandlingsmuligheder	PF indgår samarbejde med leverandør om gennemførelse af opgaven. Eli Lilly donerer i henhold til aftale.	1. marts – 31. december 2019	DKK 150.000	
<b>Janssen-Cilag A/S</b>	Suopport to PsoMentor PROM project step 3 2019	Daman	Donation	Udvikling af PROM løsning	Janssen-Cilag donerer efter aftale. Daman udvikler og Foreningen rådgiver til løsningen.	2019	DKK 360.000	
<b>Janssen-Cilag A/S</b>	Link-out i App'en PsoMentor	Janssen-Cilag	Samarbejdsaftale	Med et link-out til egen hjemmeside, at støtte foreningens arbejde og hjælpe med at udbrede kendskabet til psoriasis og psoriasisigt herigennem.	Janssen angiver hvilken url der ønskes linket til.	1. april 2019 – 31. marts 202 (12 mdr.)	DKK 15.000	

<b>LEO Pharma A/S</b>	WPD Awareness	LEO Pharma, Operate	Donation	At få danskerne til at ændre adfærd, så de i sidste ende er mere oplyst om psoriasis end de er i dag	PF indgår samarbejde med leverandør om gennemførelse af opgaven. LEO Pharma donerer i henhold til aftale.	21. september – 30. oktober 2019	DKK 40.000	
<b>LEO Pharma A/S</b>	PAC7000 (Patient Aktiverings Kampagne)	LEO Pharma	Donation	At få mennesker med moderat svær psoriasis til at søge nye behandlingsmuligheder	PF indgår samarbejde med leverandør om gennemførelse af opgaven. LEO Pharma donerer i henhold til aftale.	1. marts – 31. december 2019	DKK 60.000	
<b>LEO Pharma A/S</b>	Lige adgang til biologisk behandling for alle psoriasis-patienter i Danmark	LEO Pharma	Samarbejdsaftale	At støtte med et sponsorat for at sikre lige adgang til biologisk behandling i Danmark, som det er beskrevet af Medicinrådet.	Foreningen forpligtiger sig til at gennemføre en række møder på regional og nationalt niveau. LEO Pharma forpligtiger sig til at støtte foreningen som aftalt	maj – december 2019	DKK 50.000	
<b>LEO Pharma A/S</b>	Udviklingsfase af national strategiplan autoinflammatoriske sygdomme – fase 2	LEO Pharma	Samarbejdsaftale	At få udviklet en national strategiplan for autoinflammatoriske sygdomme	Foreningen forpligtiger sig til at få udviklet en national strategiplan og LEO Pharma forpligtiger sig til at støtte aktiviteten som aftalt.	maj – december 2019	DKK 60.000	

<b>LEO Pharma A/S</b>	LEO100Forum	LEO Pharma	Collaboration Agreement Consultant	At deltage i Leo100Forum v/workshop og diskussioner mm.	Foreningen forpligtiger sig til at deltage v/diretør Lars Werner. LEO Pharma forpligtiger sig til at udbetale Fee til foreningen for ydelsen.	2.-3. april 2019	DKK 11.800 og transport t/r	
<b>Novartis Healthcare A/S</b>	Patient Activation Measurement (PAM)	Novartis	Samarbejdsaftale	Spørgeskema undersøgelse vedr. patientinddragelse	Foreningen udsender efter aftale og Novartis leverer spørgeskema. Alle besvarelser er anonyme.	September 2019	DKK 0	
<b>Novartis Healthcare A/S</b>	VPD	Novartis	Grant agreement	At støtte en hel uges awareness kampagne inkl. 3 elementer: PR, Pop-up events og digital pakke	Foreningen forpligtiger sig at få sat en ugekampagne i gang som aftalt og Novartis forpligtiger sig til at støtte som aftalt.	oktober 2019	DKK 100.000	
<b>Pfizer ApS</b>	Støtte til opgradering og revidering af <a href="http://www.psoriasis.dk">www.psoriasis.dk</a>	Pfizer ApS, Almirall	Sponsorat	At få opgraderet og revideret foreningens website	Foreningen forpligtiger sig til at få opgraderet websitet og Pfizer forpligtiger sig til aftalt donation.	1 november 2019 – 31. december 2020	DKK 30.000	
<b>UCB Nordic A/S</b>	Family Planning survey Denmark	UCB	Donation	Spørgeskemaundersøgelse mhp at få data om familiers håndtering af psoriasis og psoriasisgigt i forbindelse med graviditet.	Foreningen har forpligtet sig til at udsende spørgeskema til foreningens medlemmer. (anonymt)	September-oktober 2019	DKK 0	

UCB Nordic A/S	Support for communication strategy on family planning	UCB	Support	Communication plan om family planning to members of the PO	UCB forpligtiger sig til finansiel støtte og foreningen forpligtiger sig til udvikling af planen som aftalt.	August 2019	DKK 15.000	
----------------	---	-----	---------	--	--	-------------	------------	--